socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 89. sjednici održanoj dana
23.12.2020. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se Planinarsko-ekološkom i sportsko-rekreacijskom društvu „Oaza mira“

Maglaj, novčana sredstva u iznosu od 3.383,00 KM (slovima: trihiljadetristotineosamdesettri
konvertibilne marake) na ime učešća Zeničko-dobojskog kantona u sufinansiranju projekta
„Izgradnja ljetne učionice i parkinga“, sa ciljem potpore održivom povratku na područje općine
Maglaj.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za